Computum Willelmi, domini Hay de Yestir, vice-
comitis de Peblis, redditum per Willelmum Murray de
Romannais, ejus deputatum, [Edinburgh, 12 October
1580, from 1 November 1679.]

Idem onerat se imprimis de £89 2d. per arreragia
ultimi computi sui, ut patet in pede ejusdem.

Item idem onerat se de £4 de amerciamentis et
exitibus curie ballie sue pro libro curie sue, ex composi-
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tione secum facta per dominos auditores scaccarii, de
terminis computi.

[Sum of the charge with arrears, £93 2d.]

Expense ejusdem. Imprimis allocatur computanti in
quatuor libris de amerciamentis et exitibus curie pro
libro curie sue, superius oneratis, [paid to treasurer, £4.]
Et eidem in quinquaginta septem libris de firmis
terrarum et baronie de Drummalyear, cum tenentibus,
tenandriis ete.; et in duodecim libris de firmis terrarum
de Halmyre etc.; et in decem libris de firmis terrarum
de Hornhuntarsland etec., spectantium Willelmo Twedy,
oneratis in rotulo anni 1563; et in duobus denariis
monete duplicationis albefirme dimedietatis terrarum et
baronie de Mennar, spectantis Jacobo Hoppringill,
oneratis in rotulo anni 1564, extendentibus in toto ad
septuaginta novem libras duos denarios, [ paid to treasurer,
£79 2d. Sum, £83 2d. Balance, £10.]

Computum Patricii Agnew, vicecomitis de Wigtoun, Wigtoun.
redditum per Jacobum Mc°Cartnay, nomine ejusdem,
[Edinburgh, 12 October 1680, from 1 November 1576 ;
4 years.]

Idem onerat se imprimis de £381 17s. 10d. per
arreragia ultimi computi sui, ut patet in pede
ejusdem.

Item idem onerat se de £10 de relevio quinque mar-
catarum terrarum de Polmallart antiqui extentus, cum
pertinentiis, jacentium in parochia de Crugiltoun infra
balliam computantis, regi debitis per sasinam datam
Willelmo Hammiltoun de eisdem, reservato tamen vitali
redditu dictarum terrarum, cum pertinentiis, Agneti
Stewart, matri dicti Willelmi, pro toto tempote vite sue,
decimo Decembris, anno regni regis decimo. Et de £20
de firmis unius dimedietatis omnium et singularum
terrarum de Auchlane, extendentis ad decem marcatas
terrarum antiqui extentus, cum suis pertinentiis, jacentis
in parochia de Wigtoun infra balliam computantis,
existentis in manibus domini regis per spatium duorum
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annorum vel eocirca ultime elapsorum sasina non
recuperata ; et de £10 de relevio earundem ; regi debitis
per sasinam datam Jonete Mc¢Ghe, filie et uni duarum
heredum quondam Gilberti Mc°Ghie de Balmagie de
eadem, vigesimo tertio Martii, anno regni regis prescripto.
Et de £20 de firmis alterius dimedietatis dictarum
terrarum, cum pertinentiis, jacentis ut supra, existentis
in manibus dicti domini regis per spatium prescriptum
ratione antedicta ; et de £10 de relevio ejusdem; regi
debitis per sasinam datam Elizabeth Levingstoun, nepti
et alteri duarum heredum dicti quondam Gilberti Mak-
ghie de eadem, die, mense, et anno immediate prescriptis.
Et de £221 6s. 8d. per duplicationem feudifirme
omnium et singularum terrarum [et] molendinorum, cum
suis pertinentiis, subscriptarum, videlicet, terrarum de
Laswalt, duorum Craigortheis, terrarum de Barbaith,
cum molendino earundem, terrarum de Balqubarrie,
Dunduff, Challochie, duorum Glenstokkedalis, Auch-
notteroche, Glek, La[rg]brek Grace, Largbrek Stewart,
Largbrek M°Williame, terrarum de Knok et Mais, insule
de Lochnaw, cum loco et lacu ejusdem, terrarum de
Monybrig, Flott, Kildonane, Drumfadd, Caldenis, Balna-
wanak, Carmakill, cum molendino earundem, terrarum
de Mul, Gartrowane, Aymne, Couilmoir, Barquhony,
terrarum de Drummaklochis nuncupatarum, terrarum de
Alwys, Balcair, Auchinmantale, Polreauch, et Mekle
Larg, cum suis annexis, lie outsettis, pendiculis, depen-
dentiis, tenentibus, tenandriis, et liberetenentium
servitiis, si que sunt earundem, ac suis pertinentiis,
jacentium infra balliarn computantis, annexatarum,
unitarum, et incorporatarum in una baronia nuncupata
baronia de Leswalt, regi tanquam Gallovidie comiti
debitis per sasinam datam Joanni, comiti de Cassillis, de
eisdem, quarto Aprilis, anno regni regis preseripto. Et
de £65 6s. 8d. de feudifirmis omnium et singularum
terrarum et molendinorum, cum suis pertinentiis, sub-
scriptarum, videlicet, terrarum de Leswalt, duorum
Craigortheis [etc., as above], existentium in manibus
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domini regis per spatium unius termini ultime elapsi
proxime et immediate sequentis quartum diem mensis
Aprilis anni 1577, ex eo quod Joannes, comes de
Cassillis, dominus Kennedy, asserit se non obtinuisse
sasinam terrarum, molendinorum, et aliarum prescrip-
tarum per aliud preceptum e capella regia prefato quarto
Aprilis directum, quamvis securitas duplicationis feudi-
firme earundem intratur in libro responsionum in
scaccario remanente, uti in eodem specificatur, regi
tanguam Gallowidie comiti debitis per sasinam datam
dicto Joanni, comiti de Cassillis, de eisdem, vigesimo
octavo Augusti, anno regni regis undecimo. Et de
£1127 de firmis totarum et integrarum terrarum
respective subscriptarum, videlicet, duarum marcatarum
cum dimedio marcate terrarum de Drumboy, unius
marcate terre de Ardachie, unius marcate terre de
Schanknok, unius marcate terre de Culvennane, unius
marcate terre de Markbane, dimedie marcate terre de
Trinlew, dimedie marcate terre de Drumavrannane,
quadraginta denariatarum terrarum de Drummorrek,
extendentium in toto ad septem marcatas et decem
solidatas terrarum antiqui extentus, cum pertinentiis,
jacentium in parochia de Kirkcowane infra balliam
computantis, necnon totarum et integrarum quatuor
marcatarum terrarum de Camquart, duarnm marcatarum
terrarunm de C[u]lbea, trium marcatarum terrarum de
Auchinbaische, quatuor marcatarum terrarum de
Arecarssane, et quatuor marcatarum terrarum de Blair-
schinnoch, cum tenentibus, tenandriis, et liberetenentium
servitiis earundem, cum pertinentiis, jacentium in
parochia de Langcastell infra balliam computantis,
existentium in manibus supremi domini nostri regis et
sue charissime matris, regine, per spatium viginti trium
annorum aut eocirca ultime elapsorum sasina non
recuperata ; et de £49 de relevio earundem ; regi debitis
per sasinam datam Patricio M°Ghie de eisdem, vigesimo
sexto Aprilis (sic), anno regni regis decimo tertio. [Sum,
L1522 13s. 4d.]
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Item idem onerat se de £3 de amerciamentis et
exitibus curie computantis pro libro curie sue, ex com-
positione secum facta per dominos auditores scaccarii, de
primo anno hujus computi. Et de £9 de dictis amercia-
mentis et exitibus, de reliquis tribus annis infra hoc
computum. [Sum, £12.